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BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2019

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për ofertuesin fitues BOLT me adresë: Tiranë Kashar KASHAR Rruga Kastriotët, Ndërtesë me zonë

kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati

0+1+2.

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24421-05-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Furnizim vendosje pajisje për kopshte, çerdhe dhe shkolla”, me fond

limit 23’564’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 90 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.22 datë 03 Qershor 2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. E M K O K61424016V

Vlera 18’928’000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë) lekë

2. A.L-ASFALT K81511508A

Vlera 20’659’800 (njëzet milion e gjashtëqind e pesëdhjet e nëntë mijë e tetëqind) lekë

3. BOLT K91517011V

Vlera 23’360’700 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjet mijë e shtatëqind) lekë

4.“ M. LEZHA” J76504013C

Vlera 23’459’700 (njëzet e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë shtatëqind) lekë

5. SHAGA J96822229J

Vlera 23’558’120 (njëzet e tre milion e pesëqind e pesëdhjet e tetë mijë e njëqind e njëzet) lekë

6. “RO-AL” J61811001H

nuk ka paraqitur oferte
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7. MUCA K01421002H

nuk ka paraqitur oferte

Të skualifikuar:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Ofertuesi BOLT me adresë: Tirane

Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-

G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, oferta e të cilit është me një vlerë të

përgjithshme prej 23’360’700 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjet mijë e shtatëqind) lekë është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2019, 13.08.2019, 04.12.2019.

Ankesa: ka ose jo __ Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 09.08.2019, 20.08.2019, dhe me vendimin e KPP-së Nr.710 datë
12.11.2019.

Titullar i Autoritetit Kontraktor

Zhuljen Varfaj

Konceptoi: Sp.Sekt.Prokurimeve : A.Zhiti

Miratoi: Dr.Dr.Përgjithshme Ligjore, AKRSKF dhe B.Njerëzore : D. Bucaj


